
886,462,603.00

454,233,559.00 -7,704,972.91 446,528,586.09

79,563,301.00 10,344,868.83 89,908,169.83

178,366,383.00 1,956,565.75 180,322,948.75

4,500,000.00 0.00 4,500,000.00

136,116,285.00 10,304,960.21 146,421,245.21

6,000,000.00 -6,000,000.00 0.00

27,683,075.00 4,518,076.11 32,201,151.11

114,448,202.00

12,355,024.00 1,955,986.44 14,311,010.44

5,025,000.00 -166,894.75 4,858,105.25

40,000.00 -36,386.36 3,613.64

25,969,089.00 30,876,944.39 56,846,033.39

5,396,973.00 1,266,016.87 6,662,989.87

48,300,000.00 -939,223.10 47,360,776.90

10,891,394.00 -1,565,521.57 9,325,872.43

0.00 0.00 0.00

6,470,722.00 956,891.16 7,427,613.16

462,511,840.00

90,154,000.00 1,058,695.90 91,212,695.90

25,920,160.00 -9,804,773.15 16,115,386.85

115,304,160.00 13,771,065.09 129,075,225.09

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-COG

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (Capítulo y Concepto) CyC

TUXTLA GUTIÉRREZ

 DEL PERIODO: Del 01/01/2022  al 31/12/2022

EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIOAMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

NO ETIQUETADO

1000 SERVICIOS PERSONALES 13,419,497.99 899,882,100.99 867,410,273.62 867,410,273.62

Capítulo/C

oncepto

0.00

1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 

PERMANENTE.

434,419,024.13 434,419,024.13 0.00

1200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 

TRANSITORIO

88,894,945.52 88,894,945.52 0.00

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 174,351,254.38 174,351,254.38 0.00

1400 SEGURIDAD SOCIAL 3,477,500.00 3,477,500.00 0.00

1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 138,808,589.67 138,808,589.67 0.00

0.00

1700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 27,458,959.92 27,458,959.92 0.00

146,796,015.08 146,796,015.08

1600 PREVISIONES 0.00 0.00

0.00

2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 

DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

14,311,010.44 14,311,010.44 0.00

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 32,347,813.08 146,796,015.08

2200 ALIMENTOS  Y UTENSILIOS 4,858,105.25 4,858,105.25 0.00

2300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y 

COMERCIALIZACIÓN

3,613.64 3,613.64 0.00

2400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 

REPARACIÓN

56,846,033.39 56,846,033.39 0.00

2500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 

LABORATORIO

6,662,989.87 6,662,989.87 0.00

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 47,360,776.90 47,360,776.90 0.00

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 

ARTÍCULOS DEPORTIVOS

9,325,872.43 9,325,872.43 0.00

0.00

2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 7,427,613.16 7,427,613.16 0.00

448,746,364.78 448,746,364.78

2800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.00 0.00

24,745,171.74

3100 SERVICIOS BÁSICOS 91,212,695.90 91,212,695.90 0.00

3000 SERVICIOS GENERALES 10,979,696.52 473,491,536.52

3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 16,115,386.85 16,115,386.85 0.00

3300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 

OTROS SERVICIOS

109,463,265.31 109,463,265.31 19,611,959.78



ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-COG

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (Capítulo y Concepto) CyC

TUXTLA GUTIÉRREZ

 DEL PERIODO: Del 01/01/2022  al 31/12/2022

EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIOAMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

Capítulo/C

oncepto

5,010,000.00 -14,245.16 4,995,754.84

177,992,520.00 -4,915,225.66 173,077,294.34

14,435,000.00 5,311,018.33 19,746,018.33

3,200,000.00 -109,260.55 3,090,739.45

4,396,000.00 2,860,320.05 7,256,320.05

26,100,000.00 2,822,101.67 28,922,101.67

240,948,531.00

148,198,531.00 7,621,000.00 155,819,531.00

0.00 0.00 0.00

44,000,000.00 111,767,963.46 155,767,963.46

48,150,000.00 5,659,758.74 53,809,758.74

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

600,000.00 50,000.00 650,000.00

0.00 0.00 0.00

49,383,340.00

4,310,676.00 5,389,344.45 9,700,020.45

380,000.00 1,414,179.49 1,794,179.49

200,000.00 4,454,765.44 4,654,765.44

1,830,000.00 27,720,678.08 29,550,678.08

0.00 0.00 0.00

42,202,664.00 6,743,246.42 48,945,910.42

0.00 0.00 0.00

0.00 1,100,000.00 1,100,000.00

460,000.00 1,357,121.14 1,817,121.14

56,000,000.00

3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 4,995,754.84 4,995,754.84 0.00

3500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO 

Y CONSERVACIÓN

168,967,656.90 168,967,656.90 4,109,637.44

3600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 19,737,823.69 19,737,823.69 8,194.64

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 3,090,739.45 3,090,739.45 0.00

0.00

3900 OTROS SERVICIOS GENERALES 27,906,721.79 27,906,721.79 1,015,379.88

365,997,253.20 365,997,253.20

3800 SERVICIOS OFICIALES 7,256,320.05 7,256,320.05

50,000.00

4100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR 

PÚBLICO

155,819,531.00 155,819,531.00 0.00

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 

OTRAS AYUDAS

125,098,722.20 366,047,253.20

4200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00 0.00

4300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 155,767,963.46 155,767,963.46 0.00

4400 AYUDAS SOCIALES 53,759,758.74 53,759,758.74 50,000.00

4500 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00

4600 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 

ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00

4700 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00

0.00

4900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00

95,612,618.96 95,612,618.96

4800 DONATIVOS 650,000.00 650,000.00

0.00

5100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 9,700,020.45 9,700,020.45 0.00
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 48,179,335.02 97,562,675.02

5200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 1,794,179.49 1,794,179.49 0.00

5300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 4,654,765.44 4,654,765.44 0.00

5400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 27,600,622.02 27,600,622.02 0.00

5500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00

5600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 48,945,910.42 48,945,910.42 0.00

5700 ACTIVOS BIOLÓGICOS 0.00 0.00 0.00

5800 BIENES INMUEBLES 1,100,000.00 1,100,000.00 0.00

5900 ACTIVOS INTANGIBLES 1,817,121.14 1,817,121.14 0.00

0.00289,359,572.21 345,359,572.21 239,530,601.15 239,530,601.15INVERSIÓN PÚBLICA6000



ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-COG

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (Capítulo y Concepto) CyC

TUXTLA GUTIÉRREZ

 DEL PERIODO: Del 01/01/2022  al 31/12/2022

EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIOAMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

Capítulo/C

oncepto

56,000,000.00 289,359,572.21 345,359,572.21

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 313,835,383.35 313,835,383.35

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

58,500,000.00

56,500,000.00 -54,910,099.70 1,589,900.30

0.00 2,461,894.75 2,461,894.75

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

0.00

6100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 239,530,601.15 239,530,601.15 0.00

0.00

6300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

6200 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PROPIO 0.00 0.00

0.00

7100 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00
7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00

7200 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00

7300 COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00

7400 CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0.00 0.00 0.00

7500 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 

ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00

0.00

7900 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 

EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

7600 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00

313,835,383.35

8100 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 313,835,383.35

8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 313,835,383.35 313,835,383.35

0.00

8500 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

8300 APORTACIONES 0.00 0.00

2,000,000.00

9100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00

9000 DEUDA PÚBLICA -52,448,204.95 6,051,795.05

9200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00

9300 COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00

9400 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00

9500 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00

9600 APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00

9900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 2,000,000.00

ETIQUETADO

1000 SERVICIOS PERSONALES 285,169,343.11 285,169,343.11 285,113,990.76 285,113,990.76 0.00



ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-COG

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (Capítulo y Concepto) CyC

TUXTLA GUTIÉRREZ

 DEL PERIODO: Del 01/01/2022  al 31/12/2022

EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIOAMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

Capítulo/C

oncepto

0.00 172,228,430.39 172,228,430.39

0.00 42,158,454.40 42,158,454.40

0.00 48,926,300.04 48,926,300.04

0.00 0.00 0.00

0.00 8,180,293.28 8,180,293.28

0.00 0.00 0.00

0.00 13,675,865.00 13,675,865.00

0.00

0.00 96,246.65 96,246.65

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 1,816,743.28 1,816,743.28

0.00 3,055,300.00 3,055,300.00

0.00 919,617.72 919,617.72

0.00 272,159.14 272,159.14

0.00 271,758.10 271,758.10

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 17,109,576.71 17,109,576.71

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 

PERMANENTE.

172,228,430.39 172,228,430.39 0.00

1200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 

TRANSITORIO

42,131,896.02 42,131,896.02 0.00

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 48,899,986.07 48,899,986.07 0.00

1400 SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00

1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 8,180,293.28 8,180,293.28 0.00

0.00

1700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 13,673,385.00 13,673,385.00 0.00

6,303,416.11 6,303,416.11

1600 PREVISIONES 0.00 0.00

0.00

2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 

DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

96,246.65 96,246.65 0.00

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 6,431,824.89 6,431,824.89

2200 ALIMENTOS  Y UTENSILIOS 0.00 0.00 0.00

2300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y 

COMERCIALIZACIÓN

0.00 0.00 0.00

2400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 

REPARACIÓN

0.00 0.00 0.00

2500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 

LABORATORIO

1,816,743.28 1,816,743.28 0.00

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,055,300.00 3,055,300.00 0.00

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 

ARTÍCULOS DEPORTIVOS

919,617.72 919,617.72 0.00

0.00

2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 271,758.10 271,758.10 0.00

22,295,836.71 22,295,836.71

2800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 143,750.36 143,750.36

0.00

3100 SERVICIOS BÁSICOS 0.00 0.00 0.00

3000 SERVICIOS GENERALES 22,897,491.66 22,897,491.66

3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 0.00 0.00

3300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 

OTROS SERVICIOS

16,519,976.71 16,519,976.71 0.00

3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00 0.00 0.00

3500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO 

Y CONSERVACIÓN

0.00 0.00 0.00



ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-COG

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (Capítulo y Concepto) CyC

TUXTLA GUTIÉRREZ

 DEL PERIODO: Del 01/01/2022  al 31/12/2022

EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIOAMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

Capítulo/C

oncepto

0.00 145,638.00 145,638.00

0.00 0.00 0.00

0.00 110,000.00 110,000.00

0.00 5,532,276.95 5,532,276.95

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 89,654,726.87 89,654,726.87

0.00 16,677,800.00 16,677,800.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 709,920.00 709,920.00

0.00 0.00 0.00

0.00 76,478.80 76,478.80

0.00 0.00 0.00

0.00 3,841,791.39 3,841,791.39

0.00 701,740.00 701,740.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 16,356.00 16,356.00

0.00

0.00 292,102,699.92 292,102,699.92

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 145,638.00 145,638.00 0.00

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.00 0.00 0.00

0.00

3900 OTROS SERVICIOS GENERALES 5,520,222.00 5,520,222.00 0.00

103,486,972.04 103,486,972.04

3800 SERVICIOS OFICIALES 110,000.00 110,000.00

0.00

4100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR 

PÚBLICO

0.00 0.00 0.00

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 

OTRAS AYUDAS

106,332,526.87 106,332,526.87

4200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00 0.00

4300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 86,827,409.69 86,827,409.69 0.00

4400 AYUDAS SOCIALES 16,659,562.35 16,659,562.35 0.00

4500 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00

4600 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 

ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00

4700 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00

0.00

4900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00

4,501,322.37 4,501,322.37

4800 DONATIVOS 0.00 0.00

0.00

5100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 691,697.61 691,697.61 0.00
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 5,346,286.19 5,346,286.19

5200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00 0.00

5300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 76,478.80 76,478.80 0.00

5400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00

5500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 3,015,049.96 3,015,049.96 0.00

5600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 701,740.00 701,740.00 0.00

5700 ACTIVOS BIOLÓGICOS 0.00 0.00 0.00

0.00

5900 ACTIVOS INTANGIBLES 16,356.00 16,356.00 0.00

153,039,588.66 153,039,588.66

5800 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00

0.00

6100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 153,039,588.66 153,039,588.66 0.00

6000 INVERSIÓN PÚBLICA 292,102,699.92 292,102,699.92

0.00

6300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00

6200 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PROPIO 0.00 0.00



ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-COG

CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (Capítulo y Concepto) CyC

TUXTLA GUTIÉRREZ

 DEL PERIODO: Del 01/01/2022  al 31/12/2022

EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIOAMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

Capítulo/C

oncepto

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

661,014,422.00

0.00 4,862,425.15 4,862,425.15

661,014,422.00 -645,320,785.89 15,693,636.11

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 16,483,483.76 16,483,483.76

0.00 26,167,146.89 26,167,146.89

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

2,529,268,938.00

0.00 0.00 0.00

7100 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00

7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00

7200 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00

7300 COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00

7400 CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0.00 0.00 0.00

7500 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 

ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00

0.00

7900 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 

EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

7600 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00

20,556,061.26

8100 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 4,862,425.15

8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES -640,458,360.74 20,556,061.26

15,693,636.11

8500 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00

42,139,864.79 42,139,864.79

8300 APORTACIONES 0.00 0.00

0.00

9100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 16,483,483.76 16,483,483.76 0.00

9000 DEUDA PÚBLICA 42,650,630.65 42,650,630.65

9200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 25,656,381.03 25,656,381.03 0.00

9300 COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00

9400 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00

9500 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00

9900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Total General 901,244,257.97 3,430,513,195.97 2,780,974,118.23 2,780,974,118.23 361,186,616.35

9600


